Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 28.04.2011 № 1919 «Об установлении предельных тарифов

на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием города
Благовещенска «Городской парк культуры и отдыха»

             В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального
образования города Благовещенска, решением комиссии по
ценообразованию от 17.04.2024 (протокол № 6)

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от

28.04.2011 № 1919 «Об установлении предельных тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальным предприятием города Благовещенска
«Городской парк культуры и отдыха» (в редакции от 28.03.2023 № 1412)
изменение, изложив приложение «Предельные тарифы на услуги,
предоставляемые муниципальным предприятием города Благовещенска
«Городской парк культуры и отдыха» в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=B319577CBE0ED0B14D5E3C468BCE808240D1707BC5AA99CFF34A5218A6A74E7ECA81346CA4D8DD7CB75DD67D55A5A40995CFF903CAb8k2D
consultantplus://offline/ref=B319577CBE0ED0B14D5E224B9DA2DE8743DA2F71C4A9909CAD1E544FF9F7482B8AC1323BE79BDB29E618867557ABEE58D484F601CD9FF83A74D1C359b2k0D
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=146086&dst=100276
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=150054&dst=100010